В Осиповичский райисполком

___________________________________

                (ФИО)

___________________________________

___________________________________

               (адрес)

___________________________________

             (телефон)

Заявление

          Прошу выдать согласование  проектной документации на переустройство и (или) перепланировку   жилых помещений, нежилых помещений в жилых домах:                        (нужное подчеркнуть)
____________________________________________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(информация по объекту согласно выписке из решения)
по адресу:

г.Осиповичи, ______________________________________________________
Дата _______________20__г.                              Подпись_________________

Заявление принял____________________
В Осиповичский райисполком

ОБРАЗЕЦ
Иванова Ивана Ивановича_________

                (Ф.И.О.)

г.Осиповичи, ул.Королева, д.23, кв. 9

                         (адрес )

                   8029-611-11-11                .

Заявление

          Прошу выдать согласование  проектной документации на переустройство и (или) перепланировку   жилых помещений, нежилых помещений в жилых домах:                 (нужное подчеркнуть)
«Выполнение переустройства, перепланировки, связанное с устройством совмещенного узла, демонтажем части перегородки между коридором и жилой комнатой площадью 20,2 кв.м., изменением конструкции пола»

(информация по объекту согласно выписке из решения)
по адресу:

г.Осиповичи,   ул. Островского, д.45, кв.144
Дата 1 января 20___ г.                              Подпись_________________

                                                                                   Иванов И.И.

Заявление принял_____________________